

Zawada, 24.10.2018 r.

Nr: NZ/PZP/48/2018/2

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Obsługa i utrzymanie urządzeń dźwigowych” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/48/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Obsługa i utrzymanie urządzeń dźwigowych”.

Zgodnie z treścią pkt. 14.1 SIWZ cz. I dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego nr NZ/PZP/48/2018 na „Obsługa i utrzymanie urządzeń dźwigowych” prosimy o udzielenie informacji na pytania:

1. W SIWZ cz. III pkt. 5.10 Zamawiający zawarł zapis iż w kosztorysach powykonawczych będą uwzględniane koszty pracy sprzętu innego niż podstawowy (wymienionego w pkt 5.9; po modyfikacji nr 1 SIWZ w pkt. 5.7) wykorzystywanego do realizacji usług – wg norm określony w KNR lub rzeczywistego czasu pracy sprzętu i stawek ryczałtowo jednostkowych wg średnich cen sprzętu w Sekocenbud, oraz w odpowiedzi na pytania zadane przez Oferenta - nr 34, 35, 36 Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na: wyprowadzenie cennika Wykonawcy, pokrycie rzeczywistych kosztów wynajmu sprzętu wg. cen lokalnych firm (ceny dobrze znane Zamawiającemu), oraz możliwości rozliczenia w kosztorysie transportów sprzętu wg. cen rzeczywistych. Brak akceptacji ze strony Zamawiającego naraża Wykonawcę na straty, ze względu iż nie ma możliwości osiągnięcia na rynku lokalnym cen publikowanych wg. średnich cen Sekocenbudu.

Pytanie 63:

Czy Zamawiający w kosztorysie powykonawczym rozliczy pozycję transportu sprzętu na potrzeby realizacji zleconych prac jako „koszty jednorazowe” wg. średnich stawek za transport publikowanych w Sekocenbud dla sprzętu innego niż podstawowy (wymienionego w pkt. 5.9, po modyfikacji nr 1 SIWZ w pkt. 5.7)?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie rozliczy pozycję transportu sprzętu na potrzeby realizacji zleconych prac rozliczanych wg. Sekocenbud dla sprzętu innego niż podstawowy

Chyba, że dotyczyłoby to specjalistycznego sprzętu gdzie montaż, demontaż sprzętu na placu budowy odbiega od przeciętnych wówczas koszty jednorazowe można określić wg. kalkulacji indywidualnej.

Pytanie 64:

Czy Zamawiający w kosztorysie powykonawczym przy rozliczeniu sprzętu innego niż podstawowy (wymienionego w pkt 5.9, po modyfikacji nr 1 SIWZ w pkt. 5.7), będzie uwzględniał wskaźniki Kp (kosztów pośrednich) i Z (zysku) wg. wskaźników publikowanych w Sekocenbud dla sprzętu innego niż podstawowy?

Odpowiedź na pytanie:

Do rozliczeń sprzętu będą przyjmowane średnie ceny krajowe łącznie z uśrednionymi kosztami jednorazowymi (kol. 5 w cenniku sprzętu Sekocenbud)

Pytanie 65:

W przypadku braku zgody Zamawiającego na uwzględnienie w kosztorysach powykonawczych pozycji w kosztorysie jak: kosztów jednorazowych wynikających z transportu sprzętu, oraz wskaźników Kp i Z - dotyczących rozliczenia sprzętu innego niż podstawowy (wymienionego w pkt. 5.9, po modyfikacji

nr 1 SIWZ w pkt. 5.7). Czy Zamawiający w takiej sytuacji rozważa dostarczenie niezbędnego sprzętu do realizacji prac na własny koszt?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie rozważa dostarczenia niezbędnego sprzętu do realizacji prac na własny koszt.

2. Dotyczy zapisów pkt. 5.11 SIWZ cz. III – zamawiający podaje planowaną ilość roboczogodzin dla zakresu rozliczanego powykonawczo iż szacunkowo w każdym roku wynosi to 5000 rbg w tym 5% realizowane w dni wolne, świąteczne i na III zmianie, oraz udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi na pytanie 41 iż wartość godzin (5000 rbg) podana w pkt. 5.11 SIWZ cz. III jest poprawna i będzie rozliczana powykonawczo.

Pytanie nr 66:

Prosimy po potwierdzenie jak będą rozliczane pozostałe godziny podane w zapisach załącznika nr 1.2 i 1.3 oraz załącznika nr 1 do umowy oraz jak to się ma do zapisów SIWZ cz. III pkt. 5.11?

Odpowiedź na pytanie:

W część III SIWZ pkt. 5.11 jest mowa o godzinach rozliczanych powykonawczo w ilości 5000 rbg /rok (w tej ilości rbg są wliczone godziny pracy alpinistów - 400 rbg /rok - wartość z załącznika 1.2 do część II SIWZ) .

Pytanie nr 67:

Prosimy o potwierdzenie podanych ilości roboczogodzin do rozliczeń powykonawczych w zapisach załącznika nr 1.2 i 1.3 oraz załącznika nr 1 do umowy

Odpowiedź na pytanie:

W załączniku 1.2 do część SIWZ II są dodatkowe godziny w ilościach 6500 na obsługę rusztowań wiszących oraz 2000 na obsługę urządzeń dźwignicowych na III zmianie i w dni wolne i święta. Sumaryczna ilość godzin łącznie z godzinami rozliczanymi powykonawczo do realizacji w ciągu roku **wynosi 13 500 rbg/rok.**

Ilość godzin w stosunku rocznym może ulec zmianie zgodnie z zapisami w część II SIWZ załącznik 1.2

3. Dotyczy wypełnienia formularza JEDZ – załącznik nr 3 do SIWZ cz. I.

Pytanie 68:

Prosimy o potwierdzenie, poprawności danych w zakresie „nr ogłoszeni w Dz. U. S: 2018/S 202-460688” (opublikowane w modyfikacji nr 1 do SIWZ)?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza poprawność danych w zakresie „nr ogłoszeni w Dz. U. S: 2018/S 202-460688”

Pytanie 69:

Czy Zamawiający opublikuje „ogłoszenie TED” na platformie zakupowej dotyczące przetargu na „Obsługa i utrzymanie urządzeń dźwigowych” – z podaniem danych „nr ogłoszeni w Dz. U. S:” ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający opublikuje ogłoszenie TED z nadanym numerem na platformie przetargowej. Zamawiający celem jak najszybszego zapoznania Wykonawców z dokumentacją przetargową na podstawie art. 11 ust 7d Prawo zamówień publicznych umieścił po upływie 48 h od przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej wymienioną wyżej dokumentację na Platformie Zakupowej Zamawiającego. W chwili umieszczania dokumentacji na Platformie Zakupowej Zamawiającego ogłoszenie TED nie posiadało jeszcze nadanego numeru.


Przewodniczący
Komisji Przetargowej

